NOMEAÇÃO DE COMISSÃO 001/2020 – DO EDITAL 001/2020/FIC OCUPAÇÃO

DO ESPAÇO DO SALÃO DE EXPOSIÇÕES DA FUNDAÇÃO INDAIALENSE DE

CULTURA PREFEITO VICTOR PETTERS.

Arlete Terezinha Baudussi Polidoro, Diretora Presidente da Fundação Indaialense de Cultura “Victor

Petters” no uso de suas atribuições legais, de acordo com o  Edital 001/2020/FIC Ocupação do Espaço do

Salão de Exposições da Fundação Indaialense de Cultura Prefeito Victor Petters nomeia comissão de

avaliação dos inscritos neste.

Fica nomeada a  Comissão de Avaliação do 001/2020/FIC OCUPAÇÃO DO ESPAÇO DO SALÃO DE

EXPOSIÇÕES DA FUNDAÇÃO INDAIALENSE DE CULTURA PREFEITO VICTOR PETTERS

composta por profissionais atuantes na Fundação Indaialense de Cultura.

Eliane Gonçalves Cortes De Albuquerque – Professora de Artes Visuais e Manualidades -  FIC

Marcos Alexandre de Liz – Gerente de Ação Cultural - FIC

Marli Bomtempo Peixe – Direto Artístico Cultural – FIC

Esta nomeação entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Indaial, em 17 de fevereiro de 2019.

Arlete Terezinha Baudussi Polidoro

Diretora Presidente - FIC